令和５年　　月　　日
　郡上警察署長　殿

                          交通安全教育講師派遣申請書
　　　下記のとおり、〇〇〇〇〇〇を開催するので講師の派遣を申請します
                                      記
	開催日時
（予備日）
	開催日時
令和 ５年　　月　　日　　曜日
  午　　時　　分　～　午 　 時　　分まで
予備日（　　月　　日）

	開催場所

	対象者
	幼児　　人　　　児童　　人

	一般運転者      　　　　人
	高齢者           　　 人

	若年運転者　　　　　　　人
	合　計　　　　　　　　人

	内容（講話内容）
	☆小学校交通安全教室

　　１道路の安全な渡り方
　　２自転車の安全な利用方法
　　３
☆企業・団体等における法令講習会
　　１岐阜県内及び郡上市の交通情勢
　　２交通講話
３交通安全DVDの視聴
４
※希望する全ての項目に〇を付け、要望は空欄へ記入してください。
※提出資料の有無（有・無）

	備　　考

	☆小学校交通安全教室
　交番・駐在所員の派遣（有・無）模擬信号機の申請（有・無）
☆企業・団体等における法令講習会

　プロジェクター・スクリーンの有無（有・無）

　DVD再生機器の有無（有・無）
※（有・無）に〇を付けてください

　※若年運転者は24歳以下、高齢者は65歳以上の者をいう。
お願い事項
　　・おおむね１ヶ月前までの提出をお願いします。
　　　　数カ月先の派遣や直前の派遣依頼については、他の業務との調整が困難になるのでお断りさせてもらうことがあります。
　　・交番・駐在所員に対する派遣依頼は、各駐在所に対して提出してください。
　　　　交通課員への派遣依頼は郡上警察署長宛のものを、駐在所員等への派遣依頼は駐在所員宛のものを、両方への派遣依頼は両方に提出してください。
　　・月曜日及び木曜日の開催は10：30以降でお願いします。
　　　　警察署窓口での免許更新業務の関係で、交通課員の派遣が困難となる場合があり
ます。
　　・予備日を設けてください。
　　　　他行事や勤務状況によっては変更をお願いすることがあるので、予備日の設定をお願いします。
・進行要領など提出資料がある場合は添付してください。

　　　　必ず、必要ではありませんが、準備がある場合は申請書に添付してください。